
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2024. évi 6. szám 2024. április 26.  
 

 
 

TARTALOMJEGYZÉK  
 
 

HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 
 

13/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelete  
az önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról 

 
 

14/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelete  
a közterületek használatáról, valamint a parkolóhel yek létesítésér ől és használatáról szóló 

21/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelet módosításá ról 
 
 

15/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelete  
a köztemet őkről és a temetkezés rendjér ől szóló 35/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
 
 
 
 

2024. ÁPRILIS 25-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

  

 



Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetése végrehajtásának 
a) bevételi főösszegét: 9.901.026 e Ft-ban állapítja meg, ebből: 

aa) finanszírozási műveletek bevétele: 0 e Ft, 
ab) pénzforgalom nélküli bevételek: 1.285.679 e Ft, 

b) kiadási főösszegét: 8.900.406 e Ft-ban állapítja meg, amiből a finanszírozási műveletek kiadásai: 65.463 e Ft. 

(2) A költségvetés végrehajtásának mérlegét az 1. melléklet tartalmazza. Az önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
pénzforgalmi mérlegét (működési felhalmozási mérleget) a 2. melléklet szemlélteti. 

2. § 

A bevétel fő összetevői: 
a) Működési bevételek: 531.053 e Ft, 
b) Helyi adóbevételek: 5.178.548 e Ft, 
c) Átengedett központi adók: 0 e Ft, 
d) Egyéb közhatalmi bevételek: 10.843 e Ft, 
e) Tulajdonosi bevételek: 13.202 e Ft, 
f) Állami támogatás: 2.081.235 e Ft, 
g) Felhalmozási és tőke jellegű bevételek: 14.338 e Ft, 
h) Támogatásértékű bevételek: 

ha) működési célú támogatásértékű bevételek: 223.050 e Ft, 
hb) felhalmozási célú támogatásértékű bevételek: 156.806 e Ft, 

i) Államháztartáson kívülről kapott véglegesen átvett pénzeszköz: 
ia) működésre átvett: 55.252 e Ft, 
ib) felhalmozásra átvett: 335.800 e Ft, 

j) Támogatási kölcsönök visszatérülése: 15.220 e Ft, 
k) 2022. évi pénzmaradvány: 1.285.679 e Ft, 
l) Felhalmozási célú kölcsön: 0 e Ft. 

3. § 

A kiadás teljesítés kiemelt tételeinek alakulása: 
a) Az önkormányzat és a költségvetési szervek működési, fenntartási kiadásai: 8.157.410 e Ft, 

aa) Személyi jellegű kifizetés: 2.165.370 e Ft, 
ab) Munkaadókat terhelő járulékok: 288.386 e Ft, 
ac) Dologi kiadás: 2.801.150 e Ft, 
ad) Kölcsönök: 2.600 e Ft, 
ae) Működési célú támogatásértékű kiadások: 802.066 e Ft, 
af) Működésre átadott pénzeszközök: 513.594 e Ft, 
ag) Ellátottak juttatásai: 23.609 e Ft, 
ah) Elvonások, befizetési kötelezettségek 1.560.635 e Ft. 

b) Önkormányzati és intézményi felhalmozási, felújítási kiadások összesen: 677.533 e Ft, 
c) Önkormányzati felhalmozási, felújítási kiadások: 

ca) Beruházások: 334.760 e Ft, 
cb) Felújítások: 201.256 e Ft, 
cc) Felhalmozásra átadott: 50.231 e Ft, 
cd) Kölcsönök: 71.675 e Ft, 

d) Intézményi felhalmozási, felújítási kiadások: 
da) Beruházások: 19.611 e Ft, 
db) Felújítások: 0 e Ft, 
dc) Felhalmozásra átadott: 0 e Ft, 

e) Hitel törlesztés 65.463 e Ft. 

 



4. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi bevételeit költségvetési szervenként a 3. melléklet, a működési, fenntartási kiadásait a 4. 
melléklet, a felhalmozási, felújítási feladatokat az 5. melléklet tartalmazza. 

(2) Az önkormányzat és intézményeinek 2023. évi létszámadatait a 6. melléklet tartalmazza. 

(3) Az önkormányzat és intézményeinek 2023. évi pénzmaradványát 1.000.620 e Ft összegben hagyja jóvá. A 
maradvány intézményenkénti felosztását a 7. és 8. melléklet tartalmazza. 

(4) Az önkormányzat és intézményei vagyonmérlegét a 9. melléklet alapján 28.286.972 e Ft főösszeggel hagyja jóvá. 

(5) A normatív állami támogatás elszámolását a 10. melléklet tartalmazza. Az önkormányzatot megillető pótlólagos 
támogatás összege 2023. évre: 954 e Ft. 

(6) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiről készült kimutatást a 11. melléklet szemlélteti. 

(7) Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat a 12. melléklet, a közvetlenül nyújtott támogatásokat a 13. 
melléklet tartalmazza. 

(8) Európai Uniós támogatással megvalósuló működési, fejlesztési kiadásokat a 14. melléklet tartalmazza. 

(9) Az önkormányzat többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségeket célok szerint, évenkénti 
bontásban a 15. melléklet tartalmazza. 

(10) Az önkormányzat 2023. évi költségvetési mérlegét kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok bontásban 
a 16. melléklet tartalmazza. 

5. § 

Ez a rendelet 2024. április 27-én lép hatályba. 
 
Hatvan, 2024. április 25. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 

 
(A 13/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelet melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és használatáról szóló 21/2023. (V. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és használatáról szóló 21/2023. (V. 26.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 15. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A közterület-használatért annak jogosultja az 1 és 2. mellékletekben és a 25. § (2) bekezdésében meghatározott 
díjszabás szerint megállapított közterület-használati díjat köteles megfizetni az Önkormányzat fizetési számlájára.” 

2. § 

A R. 25. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



„(2) A közút, járda területének nem közlekedési célú igénybevételéért az útügyi igazgatásról szóló 26/2021. (VI. 28.) 
ITM rendelet 4. mellékletét képező táblázat egyéb közút útkategóriára vonatkozó díjat kell fizetni.” 

3. § 

A R. 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § 

Hatályát veszti a R. 3. melléklete. 

5. § 

Ez a rendelet 2024. május 1-jén lép hatályba. 
 
Hatvan, 2024. április 25. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 
 

1. melléklet a 14/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez 
„4. melléklet a 21/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelethez 
 

Kérelem 
közterület rendeltetésétől eltérő használatának céljára történő igénybevételéhez 

 
1. Az igénylő/engedélyben foglalt feltételek betartásáért felelős személy 

neve: ……………………………………………………………………………………………. 

címe: ……………………………………………………………………………………………. 

telefonszáma: …………………………………………………………………………………… 

e-mail címe: …………………………………………………………………………………….. 

2. Az igénybevétel 

helye: Hatvan, …………………………………………………………………………………… 

célja:…………………………………………………………………………………………….... 

3. Az elfoglalni kívánt közterület 

hosszúsága:__________m 

szélessége: __________m 

nagysága :___________m2  

egyéb méretezés: ……………………………………………………………………………….. 

4. Az igénybevétel 

kezdetének tervezett időpontja:…………………………………………………………………. 

befejezésének tervezett időpontja:………………………………..…………………………….. 

egyedi időpont megadása:………………………………………………………………………….… 

………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Az igénybevétel eredményeként a közterületen (az alatt vagy felett) elhelyezett  

építmény (létesítmény)tulajdonosának  



neve:…………………………………………………………………………………………….. 

címe:…………………………………………………………………………………………….. 

üzemeltetőjének 

neve:…………………………………………………………………………………………….. 

címe:…………………………………………………………………………………………….. 

6. A közterület használatára vonatkozó díjfizetés alól mentesítés kérek , tekintettel arra, hogy a közterület 
használata során végzett tevékenység ( a megfelelőt kérjük aláhúzni!): 

- közösségi célt szolgál 

- közhasznú célt szolgál 

- karitatív célt szolgál 

- tulajdonosi érdekeket szolgál 

 

Az ingyenes használat indokolása: 

.............................................................................................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................................  

7. Hatósági szerződést kíván-e kötni (a megfelelőt kérjük aláhúzni!): 

- nem 

- igen, az alábbi indokra tekintettel: ....................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................................................  

Tudomásul veszem, hogy a helyi önkormányzati rendelet alapján az engedélyben rögzítettek szerint a Hatvani 
Polgármesteri Hivatal által kiállított, illetve megküldött számla alapján vagy a befizetési csekken az igénybe vett 
közterület-használat után a rendeletben rögzített mértékű díjfizetési kötelezettség terhel. A kérelemben szereplő 
személyes adataim kezeléséhez hozzájárulok. Büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom arról, hogy az általam 
közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

Közterület-használati engedély iránti kérelem jóváhagyása esetén fellebbezési jogomról lemondok. 

Kelt: ................................................................ 

______________________ 

kérelmező aláírása (cégszerű) 

Mellékletek: 

a. közterület-használati díj megfizetését igazoló bizonylatot; 
b. 1:1000 méretarányú helyszínrajzot, a kérelemben szereplő terület helyének és méretének pontos 

megjelölésével; 
c. az elhelyezni kívánt berendezés, egyéb tárgy tervei olyan méretarányban, amely a részleteket is egyértelműen 

ábrázolja: betűforma, illetve felirat egységes megjelenése, színek megjelölése; 
d. közútkezelői hozzájárulást, amennyiben a közterület-használat közutat érint> 
e. idényjellegű és alkalmi árusítás esetén a mobil árusító eszköz megjelenését ábrázoló tervet vagy fényképet; 
f. vendéglátó-ipari előkertnél nyilatkozat a nyitva tartás időtartamáról; 
g. a tevékenység gyakorlására jogosító okiratokat bemutatás céljából; 
h. rendezvényekhez kapcsolódó árusítás és szórakoztató tevékenység esetén a közterület-takarítási díj 

megfizetését igazoló bizonylatot; 
i. településkép védelméről szóló rendelet hatálya alá tartozó közterület-használat vonatkozásában egy évnél nem 

régebbi településképi igazolást.” 
 



Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2024. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 

a köztemetőkr ől és a temetkezés rendjéről szóló 35/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § 
(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 35/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdése helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

„(3) A rendelet hatálya az Önkormányzat tulajdonában lévő alábbi köztemetőkre (a továbbiakban: köztemető) terjed ki: 
a) Hatvan városi köztemető, cím: 3000 Hatvan, Temető utca 14/A.; hatvani 4184/5 hrsz., terület: 4094 m²; hatvani 

4185 hrsz., terület: 8 ha 334 m²; hatvani 3722 hrsz., terület: 4471 m² és hatvani 3731/7 hrsz., terület: 3343 m², 
b) Újhatvani köztemető, cím: 3000 Hatvan; hatvani 0364 hrsz., terület: 2 ha 725 m²; hatvani 0363/6 hrsz., terület: 

5968 m²; hatvani 0363/7 hrsz., terület: 5951 m² és hatvani 0363/8 hrsz., terület: 4578 m².” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. május 1-jén lép hatályba. 
 
Hatvan, 2024. április 25. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 

 



HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
2024. ÁPRILIS 25-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

 
Határozat száma:  259/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. április 25-i ülésének napirendjét a következők szerint 
állapította meg: 
Napirend el őtt:  

 Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 

N A P I R E N D 
NYÍLT ÜLÉS:  

1. Előterjesztés a Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. működésével kapcsolatos döntésekről 
2. Előterjesztés a Hatvani Közétkeztetési Kft. működésével kapcsolatos döntésekről 
3. Előterjesztés a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit Közhasznú Kft. működésével 

kapcsolatos döntésekről 
4. Előterjesztés megállapodás megkötéséről a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit 

Közhasznú Kft.-vel a 3000 Hatvan, Radnóti tér 2. szám alatt található volt cukorgyári terület őrzés-védelmi 
feladatainak ellátásáért járó megbízási díj átvállalásáról 

5. Előterjesztés a Hatvani Szolgáltató Kft. működésével kapcsolatos döntésekről 
6. Előterjesztés a Heves Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. működésével kapcsolatos 

döntésekről 
7. Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel és a Hatvani Tankerületi Központtal megkötött 

együttműködési megállapodás szerinti évi egyszeri jutalomról 
8. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi gazdálkodásáról, annak pénzügyi teljesítéséről és 

zárszámadásáról 
9. Beszámoló az önkormányzat 2023. évi adóztatási tevékenységéről 

Előterjeszt ő, előadó az 1-9. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester 
10. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi éves belső ellenőrzési jelentéséről 

Előterjeszt ő, előadó:  dr. Kovács Éva jegyző 
11. Tájékoztató az Állami Számvevőszék, a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium és a Magyar 

Államkincstár, 2024. évi önkormányzati választásokat követő időszak ellenőrzéseiről szóló közleményéről 
12. Előterjesztés a „Hatvan Városért” Közalapítvány 2023. évi beszámolójának elfogadásáról 
13. Beszámoló az önkormányzat 2023. évi gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatinak ellátásáról 
14. Tájékoztató Hatvan város védőnői szolgálatainak 2023. évi tevékenységéről  
15. Előterjesztés fiatalok helyi életkezdési támogatásának megállapításáról 
16. Előterjesztés a 111/2024. (II. 22.) számú képviselő-testületi határozat módosításáról 
17. Előterjesztés a 156/2024. (II. 22.) számú képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezéséről 
18. Előterjesztés a 2024. évi muskátliosztással kapcsolatos döntésekről 
19. Előterjesztés a közterületek használatáról, valamint a parkolóhelyek létesítéséről és használatáról szóló 

21/2023. (V. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
20. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 35/2022. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
21. Előterjesztés a 609/2023. (X. 26.) számú képviselő-testületi határozat hatályon kívül helyezéséről és a 

hatvani 5324/2 és 2602 helyrajzi számú ingatlanokra megkötött vagyonkezelési szerződés módosításáról 
22. Előterjesztés Hatvan város településrendezési eszközeinek a felülvizsgálatával, karbantartásával 

kapcsolatos döntésekről 
23. Előterjesztés a víziközmű-szolgáltatás ellátásával kapcsolatos beruházásokról 
24. Előterjesztés a 2024. évi „magyar nemzeti értékek és hungarikumok megismertetésének támogatása” 

tárgyú pályázat benyújtásáról 
25. Előterjesztés az Országos Pályafelújítási Programra benyújtandó pályázatról 
26. Előterjesztés a „STAVMAT Varázsprogram – óvoda-fejlesztési pályázat” című pályázati felhívásra 

benyújtott támogatási kérelem utólagos jóváhagyásáról 
27. Előterjesztés a Hatvani Strandfürdő gépészeti rendszereinek összehangolásához kapcsolódó munkákról 
28. Előterjesztés a Hatvan Kártya online rendszer, valamint a parkoláskövető- és észleléskezelő rendszer 

üzemeltetési díjának emeléséről 
29. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú ingatlanok elidegenítéséről szóló pályázat kiírásáról 
30. Előterjesztés az önkormányzati tulajdonú 10669 és 10670 hrsz.-ú, természetben 3000 Hatvan, 

Dézsmaszék közben található ingatlanok elidegenítéséről szóló pályázatok értékeléséről 
31. Előterjesztés a MIRKU-BAU Kft.-vel kötött adásvételi szerződés módosításáról 

Előterjeszt ő, előadó a 11-31. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester 
32. Egyebek 

ZÁRT ÜLÉS:  
1. Előterjesztés a Hatvany Irén kitüntető emlékérem – az ifjúságért kitüntetés adományozásáról 

Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester” 
 



Határozat száma:  260/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 663. (XI. 23.); 671., 699., 701., 702., 737., 738., 739., 740., 
741., 742., 743., 744., 745., 746. (XII. 14.) 2023. évi; és a 3., 7., 8., 9., 12., 26., 57., 58. (I. 25.); 66., 67., 68., 69., 
70., 71., 73. (II. 13.), 95., 96., 119., 120., 121., 122., 123., 124., 125., 126., 127., 129., 137., 138., 139., 140., 141., 
142., 143., 144., 153., 154., 157., 169., 173., 185., 188., 190., 191., 192., 193., 194., 195., 196., 198., 200., 201., 
202., 203., 204., 205., 206. (II. 22.) számú 2024. évi lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 
végrehajtásáról adott polgármesteri beszámolót elfogadja.” 

 
Határozat száma:  261/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. (cg.száma: 10-09-
034320, székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla utca 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a társaság 2023. II. 
féléves feladat-végrehajtásról szóló szöveges beszámolóját elfogadja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere  

 
Határozat száma:  262/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. (cg.száma: 10-09-
034320, székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla utca 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a számvitelről szóló 
2000. évi C. törvény 4. §-a alapján a társaság 2023. évi egyszerűsített éves beszámolóját 62.301 eFt eszköz-
forrás egyező főösszeggel elfogadja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere  

 
Határozat száma:  263/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. (cg.száma: 10-09-
034320, székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla utca 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a társaság 2023. évi 
7.131 eFt adózás utáni eredményét elfogadja és az adózott eredmény teljes összegét eredménytartalékba 
helyezi.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere  

 
Határozat száma:  264/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint Hatvani Gazdasági Szolgáltató Kft. (cg.száma: 10-09-
034320, székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla utca 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a társaság 
ügyvezetője vonatkozásában a 2023. gazdasági évre kiírt célprémium feladat értékelését elfogadja és Németh 
Beáta ügyvezető részére a 2023. gazdasági évre kifizethető célprémium összegét az éves bruttó bér 20 %-ában, 
azaz bruttó 1.680.000,- Ft összegben határozza meg.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere  

 
Határozat száma:  265/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Közétkeztetési Kft. (cg.száma: 10-09-034409, 
székhely: 3000 Hatvan, Géza fejedelem utca 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a társaság 2023. II. 
féléves feladat-végrehajtásról szóló szöveges beszámolóját elfogadja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  266/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Közétkeztetési Kft. (cg.száma: 10-09-034409, 
székhely: 3000 Hatvan, Géza fejedelem utca 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a számvitelről szóló 2000. 
évi C. törvény 4. §-a alapján a társaság 2023. évi egyszerűsített éves beszámolóját 126.919 eFt eszköz-forrás 
egyező főösszeggel elfogadja.” 
 
 



H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  267/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Közétkeztetési Kft. (cg.száma: 10-09-034409, 
székhely: 3000 Hatvan, Géza fejedelem utca 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a társaság 2023. évi 
29.167 eFt adózás utáni eredményét elfogadja és az adózott eredmény teljes összegét eredménytartalékba 
helyezi.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  268/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Közétkeztetési Kft. (cg.száma: 10-09-034409, 
székhely: 3000 Hatvan, Géza fejedelem utca 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a társaság ügyvezetője 
vonatkozásában a 2023. gazdasági évre kiírt célprémium feladat értékelését elfogadja és Kodákné Nagy Ágnes 
ügyvezető részére a 2023. gazdasági évre kifizethető célprémium összegét bruttó 1.654.800,- Ft összegben 
határozza meg.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  269/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit 
Közhasznú Kft. (cg.száma: 10-09-032167, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) alapítója és egyszemélyes 
tulajdonosa a társaság 2023. II. féléves feladat-végrehajtásról szóló szöveges beszámolóját elfogadja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  270/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit 
Közhasznú Kft. (cg.száma: 10-09-032167, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) alapítója és egyszemélyes 
tulajdonosa a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 4. §-a alapján a társaság 2023. évi közhasznúsági 
mellékletét is tartalmazó egyszerűsített éves beszámolóját 1.669.720 eFt eszköz-forrás egyező főösszeggel 
elfogadja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  271/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit 
Közhasznú Kft. (cg.száma: 10-09-032167, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) alapítója és egyszemélyes 
tulajdonosa a társaság 2023. évi 4.870 eFt adózás utáni eredményét elfogadja és az adózott eredmény teljes 
összegét eredménytartalékba helyezi.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  272/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit 
Közhasznú Kft. (cg.száma: 10-09-032167, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) alapítója és egyszemélyes 
tulajdonosa a társaság ügyvezetője vonatkozásában a 2023. gazdasági évre kiírt célprémium feladat értékelését 
elfogadja és Krémer Dániel ügyvezető részére a 2023. gazdasági évre kifizethető célprémium összegét az éves 
bruttó bér 20 %-ában, azaz bruttó 1.680.000,- Ft összegben határozza meg.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
 



Határozat száma:  273/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megállapodást köt a HATVANI MÉDIA és 
Rendezvényszervező Nonprofit Közhasznú Kft.-vel (székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) a 3000 Hatvan, 
Radnóti tér 2. szám alatt található volt cukorgyári terület őrzés-védelmi feladatainak ellátásáért járó megbízási díj 
átvállalása tárgyában a tulajdonában álló terület nagysága arányában a határozat mellékletét képező 
megállapodás-tervezet szerinti tartalommal. 
A 2024. évre vonatkozó megbízási díj összegének átvállalására a pénzügyi fedezet bruttó 23.151.179,- Ft. 
összegben Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
4. mellékletében „a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit Közhasznú Kft. - működési kiadások” 
költséghelyen rendelkezésre áll.  
A 2025. és 2026. évekre vonatkozó megbízási díj összegének átvállalására a pénzügyi fedezet Hatvan Város 
Önkormányzata 2025. és 2026. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét és a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező 
Nonprofit Közhasznú Kft. ügyvezetőjét a megállapodás aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. (megállapodás aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
MEGÁLLAPODÁS  

 
 
Amely létrejött egyrészről,  
 
Hatvan Város Önkormányzata 
székhelye: 3000 Hatvan Kossuth tér 2. 
törzsszáma: 729392 
adószáma: 15729394-2-10 
képviseli: Horváth Richárd polgármester 
/a továbbiakban: Önkormányzat / 

 
másrészről: 
 
HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit Közhasznú Kft.  
székhelye: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.  
cg. száma: 10-09-032167 
adószáma: 23467323-2-10 
képviseli: Krémer Dániel ügyvezető 
(a továbbiakban: HATVANI MÉDIA Kft.)  
 
együttesen: Felek – között, alulírott helyen és napon, az alábbi feltételekkel: 
 
Előzmények: 

 
Felek rögzítik, hogy a HATVANI MÉDIA Kft.  közbeszerzési eljárást folytatott le a 3000 Hatvan, Radnóti tér 2. szám 
alatti volt cukorgyár területén, valamint a 3000 Hatvan, Boldogi út 2/a. szám alatti Hatvani Sportcsarnok területén 
„őrzés-védelmi és kapcsolódó feladatok ellátása” tárgyban.  A közbeszerzési eljárás eredményeként a HATVANI 
MÉDIA Kft. a Target Group Facility Management Zrt.-vel, mint nyertes ajánlattevővel 2024. március 1. napjától 2 éves 
határozott időtartamra szóló megbízási szerződést kötött (1. sz. melléklet). A megbízási szerződés alapján a megbízottat 
a feladat ellátásáért 4.822.560,- Ft + 27% ÁFA/ hó megbízási díj illeti meg. 
 
Felek rögzítik továbbá, hogy a 3000 Hatvan, Radnóti tér 2. szám alatti terület egy része az Önkormányzat tulajdonában 
van, a fennmaradó területrész a HATVANI MÉDIA Kft. tulajdonában áll.   
 
 
Ezen előzmények után felek az alábbi megállapodást kötik: 
 
1. Felek kölcsönösen és egybehangzóan megállapítják, hogy a 3000 Hatvan, Radnóti tér 2. szám alatti volt cukorgyári 
területen (a továbbiakban: volt cukorgyári terület) jelen megállapodás 2. sz. melléklete alapján az Önkormányzat 
tulajdonában álló ingatlanok területe a teljes terület 84 %-a, míg a HATVANI MÉDIA Kft. tulajdonában álló ingatlanok 
területe a teljes terület 16 %-a. 
 
2. Önkormányzat tudomással bír arról, hogy a HATVANI MÉDIA Kft. és a Target Group Facility Management Zrt. 
között - a volt cukorgyár területén és a Hatvani Sportcsarnok épületében őrzés-védelmi feladatok ellátása tárgyban - 



2024. március 1. napi hatállyal létrejött megbízási szerződésben (a továbbiakban: Megbízási szerződés) meghatározott 
megbízási díj - jelen megállapodás előzményi részében meghatározott - összegének 100 %-át a HATVANI MÉDIA Kft. 
fizeti meg a megbízott részére. 
 
3. HATVANI MÉDIA Kft. nyilatkozza, hogy a volt cukorgyári terület őrzés-védelmi feladatainak ellátásáért járó 
megbízási díj mértéke a Megbízási szerződésben megállapított megbízási díj 50%-a, a további 50% a Hatvani 
Sportcsarnok épületének őrzéséért járó megbízási díj. 
 
4. Felek megállapodnak abban, hogy az Önkormányzat megtéríti a HATVANI MÉDIA Kft.-nek a volt cukorgyári 
terület őrzés-védelmi feladatainak ellátására - jelen megállapodás 3. pontja szerint - megállapított megbízási díj 
összegének 84 %-át, azaz 2.025.475,- Ft + 27% ÁFA/hó összeget. 
 
5. HATVANI MÉDIA Kft. kötelezettséget vállal arra, hogy a megbízási díj teljes összegét a Megbízási szerződés 
rendelkezései szerint megfizeti a Target Group Facility Management Zrt.-nek. 
Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a volt cukorgyári terület őrzés-védelmi feladatainak ellátására - jelen 
megállapodás 3. pontja szerint - megállapított megbízási díj összegének 84 %-át havonta utólag megfizeti a HATVANI 
MÉDIA Kft.-nek, a HATVANI MÉDIA Kft. által kiállított számla ellenében, a számla keltétől számított 8 napon belül, 
a HATVANI MÉDIA Kft. bankszámlájára történő átutalással. 
 
6. Jelen megállapodást a Felek 2024. március 1. napjára visszamenőleges hatállyal a Megbízási szerződés lejártáig 
terjedő határozott időtartamra kötik. 
 
7. Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben jelen megállapodás hatálybalépését követően a Megbízási szerződés a 
megbízási díj mértéke vonatkozásában módosul, a módosítás napjától Felek teljesítési kötelezettségének alapjául a 
módosított összegű megbízási díj szolgál. 
 
8. Jelen megállapodás megszűnik: 
 

a.) a jelen megállapodás 6. pontja szerinti határozott időtartam elteltével. 
 

b.) A jelen megállapodásban vagy jogszabályban előírt kötelezettség súlyos vagy ismételt megszegése 
esetében bármelyik fél általi rendkívüli felmondással. Amennyiben bármelyik fél jelen megállapodásban 
vagy jogszabályban előírt kötelezettségét súlyosan vagy ismételten megszegi a másik fél jogosult 
egyoldalú nyilatkozatával a megállapodást megszüntetni. Ezen felmondási jog gyakorlása előtt a sérelmet 
szenvedett fél köteles a szerződésszegés okára, és a szerződésszerű teljesítésre a másik felet legalább 8 
napos határidő tűzésével felhívni. A rendkívüli felmondás joga csak abban az esetben gyakorolható, 
amennyiben a szerződésszegés megszüntetésére megadott határidő eredménytelenül telt el. 
 

 c.) Közös megegyezéssel. 
 
Jelen megállapodás bármely jogcímen történő megszüntetése írásbeli alakban érvényes. 
 
9. Jelen megállapodást felek közös megegyezéssel, írásban, bármikor módosíthatják. 
 
10. Felek a megállapodás teljesítése érdekében szoros együttműködésre kötelesek. 
 
11. Az adatkezelés jogalapja mindkét fél vonatkozásában az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 (2016. április 27.) 
számú, a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és ilyen adatok szabad 
áramlásáról szóló, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló általános adatvédelmi rendelet (a 
továbbiakban: GDPR) 6. cikk (1) bek. e.) pontja szerinti közérdekű feladat végrehajtásához szükséges adatkezelés.  
Felek tudomásul veszik, hogy a megrendelő a jelen szerződésben rögzített adatokat az irattári tervre vonatkozó 
mindenkor hatályos jogszabályi előírásoknak megfelelő időtartamban, de legalább az okirat keltétől számított 8 évig a 
Számvitelről szóló 2000. évi C. törvény szerinti számviteli alapbizonylatok kötelező megőrzése érdekében kezelni 
köteles.  
 
12. Felek között vitás kérdés nincsen, jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a vonatkozó hatályos 
jogszabályok, így különösen a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezései az irányadók.  
 
13. Jelen megállapodás aláírására Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 273/2024. (IV. 25.) számú 
határozatával Hatvan Város Polgármesterét felhatalmazta. 
 
Felek a jelen megállapodást elolvasás és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, képviselőik 
útján jóváhagyólag aláírták. 



 
Hatvan, 2024. április hó 25. napján 
 
 Hatvan Város Önkormányzata HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező 
 képv.: Horváth Richárd polgármester Nonprofit Közhasznú Kft 
 képv.: Krémer Dániel ügyvezető 

 
Határozat száma:  274/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Szolgáltató Kft. (cg.száma: 10-09-037769, 
székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a társaság 2023. II. féléves 
feladat-végrehajtásról szóló szöveges beszámolóját elfogadja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  275/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Szolgáltató Kft. (cg.száma: 10-09-037769, 
székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a számvitelről szóló 2000. évi 
C. törvény 4. §-a alapján a társaság 2023. évi egyszerűsített éves beszámolóját 246.397 eFt eszköz-forrás egyező 
főösszeggel elfogadja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  276/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Szolgáltató Kft. (cg.száma: 10-09-037769, 
székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a társaság 2023. évi 3.907 eFt 
adózás utáni eredményét elfogadja és az adózott eredmény teljes összegét eredménytartalékba helyezi.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  277/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Szolgáltató Kft. (cg.száma: 10-09-037769, 
székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a társaság ügyvezetője 
vonatkozásában a 2023. gazdasági évre kiírt célprémium feladat értékelését elfogadja és Török Éva ügyvezető 
részére a 2023. gazdasági évre kifizethető célprémium összegét az éves bruttó bér 20 %-ában, azaz bruttó 
1.680.000,- Ft összegben határozza meg.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  278/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Szolgáltató Kft. (cg.száma: 10-09-037769, 
székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.) alapítója és egyszemélyes tulajdonosa a Hatvani Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság 2024. gazdasági évre vonatkozó módosított üzleti tervét jóváhagyja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  279/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Heves Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Kft. (cg.száma: 10-09-029615, székhelye: 3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) tagja a társaság soron következő 
taggyűlésén igennel szavaz az alábbi határozati javaslatok elfogásáról: 

1. A Taggyűlés a 2023. évi mérlegbeszámolót 99.123 eFt egyező eszköz-forrás oldallal, 40.105 eFt mérleg 
szerinti eredménnyel elfogadja. A társaság a tárgyévi eredményt eredménytartalékba helyezi. 
Felelős: Göndör J. Tibor 
Határidő: folyamatos 

2. A Taggyűlés a Felügyelőbizottság jelentését tudomásul veszi. 



Felelős: Göndör J. Tibor 
Határidő: folyamatos 

3. A Taggyűlés felkéri az ügyvezetőt, hogy az elfogadott mérlegbeszámolót és annak mellékleteit helyezze 
letétbe a Cégbíróságon. 
Felelős: Göndör J. Tibor 
Határidő: folyamatos 

4. A Taggyűlés a Heves Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
2024. évi bevételi tervét 64.620 eFt-ban határozza meg. 
Felelős: Göndör J. Tibor 
Határidő: folyamatos 

5. A Taggyűlés a Heves Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
2024. évi ráfordításait 62.640 eFt-ban határozza meg. 
Felelős: Göndör J. Tibor 
Határidő: folyamatos 

A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a társaság taggyűlésén Hatvan Város 
Önkormányzata szavazati jogát jelen határozatnak megfelelően gyakorolja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. május 8. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  280/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 3.359.000,- Ft (azaz: Hárommillió-
háromszázötvenkilencezer forint) összegű támogatást nyújt a Hatvani Tankerületi Központ (3000 Hatvan, Radnóti 
tér 2., képviseli: Kozmáné Derda Edit tankerületi igazgató) részére, melyet a Támogatott, mint fenntartó, a Hatvani 
Szent István Sportiskolai Általános Iskola ún. Bosch osztályaiban tanító pedagógusok 2024. évi pedagógusnapi 
jutalmazására és járulékai kifizetésére fordíthat. A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. 
évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 23.) önkormányzati rendeletben az egyéb szakfeladatok között a „Szent 
István Általános Iskola – Bosch osztályok elszámolás” költséghelyen rendelkezésre áll. A képviselő-testület 
felhatalmazza Hatvan város polgármesterét az együttműködési megállapodást módosító okirat aláírására.” 

 
H a t á r i d ő  : 2024. május 20. (szerződéskötésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  281/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2023. évi gazdálkodásról és annak pénzügyi 
teljesítéséről szóló beszámolót, és azt annak mellékleteivel együtt jóváhagyólag elfogadja.” 

 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  282/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 
megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 
138. § (3) bekezdés g) pontjára történő hivatkozással az önkormányzat 2023. évi helyi adóztatási tevékenységéről 
szóló beszámolót elfogadja.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város jegyzője 

 
Határozat száma:  283/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a belső ellenőrzés által készített, a 2023. évi belső 
ellenőrzések végrehajtásáról szóló éves ellenőrzési jelentést elfogadja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. április 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város jegyzője 

 
Határozat száma:  284/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Hatvan Városért” Közalapítvány 2023. évi beszámolóját és 
közhasznúsági jelentését elfogadja.” 



 
H a t á r i d ő  : 2024. május 31. 
F e l e l ő s  : „Hatvan Városért” Közalapítvány kuratóriumi elnöke 

 
Határozat száma:  285/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a jegyző 2023. évi gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról szóló beszámolót.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 31. (a Kormányhivatal részére történő megküldésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város jegyzője a Hatósági Iroda útján 

 
Határozat száma:  286/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi 
Szolgálat 2023. évi gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló beszámolót.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 31. (a Kormányhivatal részére történő megküldésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város jegyzője a Hatósági Iroda útján 

 
Határozat száma:  287/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Derecskei Zsófia (lakcím: 3000 Hatvan, Radnóti Miklós utca 3.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  288/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Józsa Dávid Zalán (lakcím: 3000 Hatvan, Móricz Zsigmond utca 50.) 
gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése 
napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a 
szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  289/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Lang Ferenc István (lakcím: 3000 Hatvan, Apród utca 22.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  290/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kelemen Elina Viktória (lakcím: 3000 Hatvan, Hajdú utca 16/B.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
 
 



Határozat száma:  291/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Nagy Soma Zalán (lakcím: 3000 Hatvan, Zrínyi utca 17.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  292/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Fekete Barnabás (lakcím: 3000 Hatvan, Harang utca 10.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  293/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Petrik Máté (lakcím: 3000 Hatvan, Bercsényi út 11/A.) gyermeket 40.000,- 
Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A 
támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális feladatokban 
szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  294/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kovács Nimród Imre (lakcím: 3000 Hatvan, Delelő utca 28.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  295/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Tőzsér Alex (lakcím: 3000 Hatvan, Kiss Ernő utca 18.) gyermeket 40.000,- 
Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A 
támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében a szociális feladatokban 
szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  296/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 111/2024. (II. 22.) számú képviselő-testületi határozatát 
módosítja és annak egységes szerkezetbe foglalt szövegét az alábbiak szerint állapítja meg: 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fenntartásában működő óvodák igazgatói által javasolt 
pedagógus béremeléshez kapcsolódó bértáblát elfogadja, az óvodáiban köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban 
álló óvodapedagógusok bérét 2024. január 1. napjától visszamenőleg a határozat mellékletét képező bértáblában 
foglaltak szerint engedélyezi megállapítani. 
Hatvan Város Önkormányzata fenntartásában működő óvodák igazgatója – a pedagógusok új életpályájáról szóló 
2023. évi LII. törvény 98. §-ában meghatározott feladatkörében – annak a pedagógus munkakörben foglalkoztatott 
óvodapedagógusnak, aki munkakörében nagy teherbírással, többletfeladatot lát el kiemelkedő szakmai 



színvonalon, a bértábla alapján számított illetményét a bértábla szerinti illetményének legfeljebb 6 %-áig 
határozott időre, de legfeljebb a nevelési év utolsó napjáig eltérítheti. Az eltérítéshez a fenntartó hozzájárulása 
szükséges. Az intézményben az eltérítéssel érintett óvodapedagógusok száma nem haladhatja meg az 
intézményben pedagógus munkakörben foglalkoztatott pedagógusuk számának 20 %-át. 
A képviselő-testület felkéri az óvodák vezetőit, hogy az érintett óvodapedagógusok bérét a bértábla szerint 
állapítsák meg. 
A béremelés pénzügyi forrása a központi költségvetési támogatás erejéig biztosított, a különbözet a 2024. évi 
költségvetésbe betervezésre került.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a jegyző útján 

 
Határozat száma:  297/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 156/2024. (II. 22.) számú határozatát hatályon kívül helyezi.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  298/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„1. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 63/2024. (I. 25.) számú határozata alapján a 2024. évi 

muskátliosztásra megrendelt muskátlikat összesen bruttó 13.905.000,- Ft összegben az önkormányzat által 
alapított „Hatvan Városért” Közalapítvány részére adományozza. 

 
2. A képviselő-testület felkéri a „Hatvan Városért” Közalapítvány kuratóriumának elnökét, hogy gondoskodjon a 

muskátliknak 2024. május 11-én (szombaton) 8:00 órától 10:00 óráig a Hatvan város területén állandó 
lakóhellyel rendelkező lakosok részére történő kiosztásáról Óhatvanban a Kossuth téren, Újhatvanban pedig a 
Széchenyi István Római Katolikus Technikum és Gimnázium udvarán (3000 Hatvan, Bajcsy-Zsilinszky út 6.) a 
Hatvani Polgármesteri Hivatal dolgozóinak közreműködésével oly módon, hogy minden hatvani lakos három 
cserép muskátli ingyenes átvételére legyen jogosult. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a közalapítvánnyal megkötendő 
adományozási szerződés és együttműködési megállapodás aláírására.” 

 
H a t á r i d ő  : 2024. május 11. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  299/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 609/2023. (X. 26.) számú határozatát hatályon kívül helyezi.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  300/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fenntartó Kulturális és Innovációs Minisztérium nevében és 
képviseletében eljáró Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatallal (székhelye: 1089 Budapest, Kálvária tér 
7.), valamint a Heves Vármegyei Szakképzési Centrum jogelődjével, az Egri Szakképzési Centrummal (székhelye: 
3300 Eger, Kertész u. 128.) a kizárólagos önkormányzati tulajdonban lévő hatvani 5324/2 helyrajzi számú, 
természetben 3000 Hatvan, Vécsey u. 2. szám alatt található középiskola és kollégium megnevezésű, 7972 m2 

nagyságú, a Heves Vármegyei Szakképzési Centrum Damjanich János Technikum, Szakképző Iskola és 
Kollégium elhelyezéséül szolgáló ingatlanra, és a hatvani 2602 helyrajzi számú, természetben 3000 Hatvan, 
Bezerédi utca 8. szám alatt található kivett középiskola megnevezésű, 3255 m2  nagyságú, a tanműhely 
elhelyezéséül szolgáló ingatlanra 2016. szeptember 22. napjával határozatlan időtartamra megkötött 
vagyonkezelési szerződést módosítja a határozat mellékletét képező vagyonkezelési szerződést módosító 
okiratban foglaltaknak megfelelően. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a határozat 
mellékletét képező módosító okirat aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere Gazdálkodási Iroda útján 

 
(A 300/2024. (IV. 25.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
 
 



Határozat száma:  301/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„1. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 725/2023. (XII. 14.) sz. képviselő-testületi határozatát – 
annak 1. mellékletét képező Tervezési feladatokra kiterjedően, az M6. jelű tervezési feladat törlése mellett – 
fenntartja. 

 
2. Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 725/2023. (XII. 14.) sz. képviselő-testületi határozatát a 

határozat 1. számú mellékletét képező „Tervezési feladatok 2.” megnevezésű dokumentációban szereplő 
tervezési feladatokkal kiegészíti.” 

 
H a t á r i d ő  : folyamatos 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
1. számú melléklet 

 
TERVEZÉSI FELADATOK 2. 

 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő‐testületének 725/2023. (XII. 12.) sz. képviselő‐testületi 

határozata 1. mellékletében szereplő tervezési feladatok kiegészítése 
 
 
 Hatvan Város Önkormányzata Képviselő‐testületének 725/2023. (XII. 12.) sz. képviselő‐testületi határozata 1. 
mellékletében rögzített tervezési feladatok az alábbi tervezési feladatokkal egészül ki: 
 
M11. 
Kérés: A Tesco kiskereskedelmi áruházlánc területétől északra elhelyezkedő hatvani 0369/23, 0369/3, 0369/4, 0369/18 
hrsz.‐ú ingatlanok G/3 építési övezetből G/2 építési övezetbe történő átsorolása. 
Észrevétel: Az átsorolásra fejlesztési szándékhoz kötődően kerül sor, amelyhez kapcsolódóan a kialakítható 
épületmagasság kerül megnövelésre. Új beépítésre szánt terület kijelölésére nem kerül sor. 
 
M12. 
Kérés: A „Zöldülő város ‐ piac‐, könyvtár‐, es területfejlesztés” projekt keretében megvalósuló Piac építésével 
kapcsolatban, a Városháza tömbjét érintő hatályos terven kijelölt építési vonal kerüljön pontosítása. 
Észrevétel: A módosítás során területfelhasználási változtatásra, így új beépítésre szánt terület kijelölésére nem kerül 
sor. 
 
M13. 
Kérés: A K/iko‐1 és K/iko‐2 építési övezetek beépítési paraméterei azonosak, így a két építési övezet kerüljön 
összevonásra K/iko építési övezetként. 
Észrevétel: A módosításra hibajavítás okán kerül sor. A módosítás során területfelhasználási változtatásra, így új 
beépítésre szánt terület kijelölésére nem kerül sor. 
 
M14. 
Kérés: A tervezési feladat kapcsán az Önkormányzat dönteni kíván arról, hogy a hatályos Szabályozási tervében 
feltüntetett szabályozási vonalakat fenn kívánja tartani a jelen módosítást érintő változtatásra szánt szabályozási vonalak 
kivételével. 
Észrevétel: A tervezési feladat nem eredményez valós módosítást. 

 
Határozat száma:  302/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a SPIRIT-Ingatlan Kft.-vel (székhelye: 3060 
Pásztó, Szent Imre tér 1.) a hatvani 0369/23 helyrajzi számú ingatlan építési övezeti besorolásának módosítása 
érdekében bruttó 381 000 Ft összegben településrendezési szerződést köt.” 
 
H a t á r i d ő  : folyamatos 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  303/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az E+F Holding Kft.-vel (székhelye: 1055 
Budapest, Kossuth Lajos tér 16-17. 3. em. 4.) a hatvani 6301/1 helyrajzi számú ingatlan építési övezeti 
besorolásának módosítása érdekében bruttó 381 000 Ft összegben településrendezési szerződést köt.” 
 
 



H a t á r i d ő  : folyamatos 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  304/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja Hatvan Város Önkormányzatára vonatkozóan a 
víziközmű 2024-2038. évi gördülő fejlesztési terv felújítási-pótlási tervrészének a határozat melléklete szerinti 
módosítását.” 

 
H a t á r i d ő  : 2024. május 10. (a Heves Megyei Vízmű Zrt. értesítésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
(A 304/2024. (IV. 25.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  305/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 478/2023. (VIII. 31.) számú határozata alapján a Heves 
Megyei Vízmű Zrt.-vel (székhely: 3300 Eger, Hadnagy u. 2.) az ivóvíz és szennyvíz ágazati munkákhoz 
kapcsolódó, 2023. október 3-án megkötött in house vállalkozási szerződést módosítja olyan módon, hogy a 
szerződés 1.4. pontjában szereplő Tabán út szennyvízcsatorna rekonstrukciója munka 40.000.000,- Ft + ÁFA 
összegben kikerül a szerződésből. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződést módosító okirat aláírására, 
amennyiben a munkák átütemezését a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal (székhely: 1054 
Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 52.) jóváhagyja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 10. (a Heves Megyei Vízmű Zrt. értesítésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  306/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a 2024. évben a Heves Megyei Vízmű Zrt. (székhely: 
3300 Eger, Hadnagy u. 2.) által fizetendő, a víziközművek bérleti díjából tervezett alábbi víziközmű felújítási 
munkákat: 
Szennyvíz ágazat: 
1. 2 db habfölöző csiga cseréje (GFT)        40.000.000,- Ft + ÁFA 
2. Fölösiszap mennyiség mérő beépítés (GFT)     8.000.000,- Ft + ÁFA 
3. Homokfogó, zsírfogó műtárgy rekonstrukció (GFT)     9.000.000,- Ft + ÁFA 
4. Kezelő híd tartószerkezet cseréje 2 medencénél (GFT, áremelkedés)   36.000.000,- Ft + ÁFA 
5. Szennyvízátemelő gépészeti elemeinek felújítása, pótlása (GFT)      2.500.000,- Ft + ÁFA 
6. Szennyvízátemelő szivattyúk cseréje (GFT)   15.000.000,- Ft + ÁFA 
7. Szennyvízátemelők automatika rekonstrukciója (GFT)     12.000.000,- Ft + ÁFA 
8. Szennyvíztisztító telep csurgalékvíz akna szerviz szint  
 korrózióálló lépcső csere (eltérési jelentés)       1.500.000,- Ft + ÁFA 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szennyvíz ágazati munkákhoz kapcsolódó in 
house vállalkozási szerződés megkötésére, azzal, hogy a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalnak 
(székhely: 1054 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 52.) előzetesen jóvá kell hagynia a gördülő fejlesztési tervek 
módosítását. 
Pénzügyi fedezet: 
- a víziközművek 2019-2020. évi bérleti díja, kompenzálással, nettó 84 millió forint + ÁFA keretösszegig, valamint 
- a Környezetvédelmi Vízgazdálkodási Fejlesztési Alap megnevezésű bankszámlán lévő nettó 40 millió forint + 
ÁFA összeg erejéig.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 10. (a Heves Megyei Vízmű Zrt. értesítésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  307/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. évi HUNG-2024 kódszámú, „A nemzeti értékek és 
hungarikumok gyűjtésének, népszerűsítésének, megismertetésének, megőrzésének és gondozásának 
támogatása” tárgyú pályázati felhívásra az I. célterület a) és b) pontjára pályázatot nyújt be 4.000.000,- Ft összegű 
támogatás elnyerése érdekében. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázathoz 
szükséges dokumentumok aláírására és nyilatkozatok megtételére.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 6. (pályázat benyújtására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 



Határozat száma:  308/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  
 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az Országos Pályafelújítási Program 
felhívására, melynek célja a Hatvan Város Önkormányzata tulajdonában álló, hatvani 2869/1 hrsz.-ú, természetben 
a 3000 Hatvan, Balassi Bálint út 17. szám alatt, a Hatvani Bajza József Gimnázium udvarán található műfüves 
labdarúgópálya felújítása. A felújítás becsült összköltsége bruttó 12.409.804,- Ft, amelyhez az önkormányzat 
bruttó 1.240.980,- Ft pályázati önerőt biztosít. A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. 
évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 23.) önkormányzati rendeletben a felhalmozási kiadások között a játszóterek 
felújítása, korszerűsítése költséghelyen rendelkezésre áll. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város 
polgármesterét a pályázathoz szükséges nyilatkozatok, dokumentumok aláírására, a pályázattal kapcsolatban 
történő eljárásra.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  309/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja a STAVMAT Építőanyag Kereskedelmi 
Zrt. (székhely: 1107 Budapest, Ceglédi út 1-3.) által kiírt „STAVMAT Varázsprogram - óvoda-fejlesztési pályázat” 
tárgyú pályázati felhívásra támogatási kérelem benyújtását, melynek keretében a Hatvani Vörösmarty téri Óvoda 
infrastrukturális fejlesztését kívánja az önkormányzat megvalósítani.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (intézmény értesítésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  310/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú Hatvani Strandfürdő 3000 Hatvan, 
Teleki út 26. szám alatti hatvani 1661/18 hrsz.-ú ingatlanán a meglévő vizes technológiai rendszerek közül a 
gyermek- és termálmedence, valamint az ötszög strandmedence vízfogyasztásával kapcsolatos mérő-szabályzó 
gépészeti és villamossági munkák elvégzésével a Telesis-Net Informatika Kft.-t (székhely: 1131 Budapest, Béke 
utca 137.) bízza meg bruttó 54.186.601,- Ft összegben, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb 
ajánlattevőt. 
Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.23.) önkormányzati 
rendeletben a felhalmozási kiadások között, a „Strand gépészeti rendszer, melegvíz ellátás javítása” költséghelyen 
rendelkezésre áll 10.000.000,- Ft erejéig, a fennmaradó 44.186.601,- Ft fedezetét Hatvan Város Önkormányzata 
2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.23.) önkormányzati rendeletben a „2023. évi fel nem használt 
önkormányzati támogatás visszatérítése” jogcímen keletkező többlet bevétel biztosítja.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (munka megrendelésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  311/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan Kártya online rendszer üzemeltetésére a Blank Media 
Kft.-vel (székhely: 2314 Halásztelek, Bethlen Gábor utca 64.) megkötött vállalkozási szerződést módosítja oly 
módon, hogy a szerződésben meghatározott szoftvermenedzsment és felügyelet szolgáltatások ellátásának díja 
2024. május 1. napjától havi bruttó 95.250,- Ft összegre emelkedik. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 23.) 
önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó szakfeladatok között a „Hatvan kártya online rendszer” 
költséghelyen rendelkezésre áll. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződést módosító okirat aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 31. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  312/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a parkoláskövető- és észleléskezelő rendszer üzemeltetésére 
a Blank Media Kft.-vel (székhely: 2314 Halásztelek, Bethlen Gábor utca 64.) megkötött vállalkozási szerződést 
módosítja oly módon, hogy a szerződésben meghatározott szoftvermenedzsment és felügyelet szolgáltatások 
ellátásának díja 2024. május 1. napjától havi bruttó 69.850,- Ft összegre emelkedik. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 23.) 
önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó szakfeladatok között a „Blank Media Kft. parkolás segítő 
rendszer működtetés” költséghelyen rendelkezésre áll. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződést módosító okirat aláírására.” 



 
H a t á r i d ő  : 2024. május 31. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  313/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvan Kártya online rendszer, valamint a parkoláskövető- és 
észleléskezelő rendszer adatainak másik szolgáltató szervereire történő átmigrálásával a Blank Media Kft.-t 
(székhely: 2314 Halásztelek, Bethlen Gábor utca 64.), mint a rendszerek fejlesztőjét és üzemeltetőjét bízza meg 
bruttó 368.300,- Ft összegben. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 23.) 
önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó szakfeladatok között a „Weboldalak karbantartása, 
üzemeltetése, fejlesztése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 31. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  314/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 9276  helyrajzi számú, 
természetben Hatvan, Csányi út 26. szám alatt található, 904 m2 nagyságú lakóház, udvar megnevezésű 
belterületi ingatlant, valamint az önkormányzati tulajdonú 10308/1 hrsz.-ú, természetben Hatvan, Csányi út 26. 
szám alatti ingatlan folytatásában található 1931 m2 nagyságú zártkerti művelés alól kivett területet együtt legalább 
bruttó 15.000.000,- Ft kikiáltási értéken el kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati 
formában, az előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltak alapján. 
A képviselő-testület elrendeli, hogy az ingatlanok elidegenítésére vonatkozó pályázati felhívás az értékbecslés 
érvényességi idejéig, vagy a pályázati eljárás eredményes lezárásáig folyamatosan meghirdetésre kerüljön.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024.  április 26. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  315/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10669 hrsz.-ú, 
természetben 3000 Hatvan, Dézsmaszék közben található, 711 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület 
megnevezésű ingatlan elidegenítésére irányuló 719/2023. (XII. 14.) számú határozata alapján meghirdetett nyílt 
pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja és az ingatlant elidegeníti adásvétel jogcímén Hatvani Áron (lakcíme: 
3000 Hatvan, Bem József út 51.) részére bruttó 190.000,- Ft, azaz Egyszázkilencvenezer forint vételáron. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázati kiírásban foglalt feltételek szerinti 
adásvételi szerződés megkötésére.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 31. (szerződéskötésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  316/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, hatvani 10670 hrsz.-ú, 
természetben 3000 Hatvan, Dézsmaszék közben található, 687 m2 nagyságú, zártkerti művelés alól kivett terület 
megnevezésű ingatlan elidegenítésére irányuló 720/2023. (XII. 14.) számú határozata alapján meghirdetett nyílt 
pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja és az ingatlant elidegeníti adásvétel jogcímén Hatvani Áron (lakcíme: 
3000 Hatvan, Bem József út 51.) részére bruttó 185.000,- Ft, azaz Egyszáznyolcvanötezer forint vételáron. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázati kiírásban foglalt feltételek szerinti 
adásvételi szerződés megkötésére.” 
 
H a t á r i d ő  : 2024. május 31. (szerződéskötésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  317/2024. (IV. 25.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani 1661/21 hrsz.-ú, 2024 m2 nagyságú, kivett, 
beépítetlen terület megnevezésű, természetben 3000 Hatvan, Teleki út 28. szám alatti ingatlan tekintetében az 
ingatlan tulajdonosának, a FŐNIX-BAU MARKET Kft. (cg.: 10-09-036013, székhelye: 3000 Hatvan, Kossuth tér 
16. 1. emelet 5., képviseli: Benkei Sándor, ügyvezető) kérelmére az ingatlan beépítésére vonatkozó kötelezettség 
határidejét a jelenlegi 5 évről 8 évre módosítja.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét az adásvételi szerződést módosító okirat 
aláírására.” 



 
H a t á r i d ő  : 2024. május 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  318/2024. (IV. 25.) z.ü. sz. képvi selő-testületi határozat  

 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete kitüntetési üggyel kapcsolatos döntést hozott. 

 
Határozat száma:  319/2024. (IV. 25.) z.ü. sz. képvi selő-testületi határozat  

 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete kitüntetési üggyel kapcsolatos döntést hozott. 

 
 

* * * 
 
 

K I V O N A T O K  
Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 2024. április 25-én 

 megtartott ülésének jegyz őkönyvéb ől 
 
 
Napirendi pont címe:  

Tájékoztató az Állami Számvevőszék, a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium és a Magyar 
Államkincstár, 2024. évi önkormányzati választásokat követő időszak ellenőrzéseiről szóló közleményéről 

Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 
Kivonat szövege: 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Horváth Richárd polgármester előterjesztésében 
megtárgyalta az Állami Számvevőszék, a Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium és a Magyar 
Államkincstár, 2024. évi önkormányzati választásokat követő időszak ellenőrzéseiről szóló közleményéről 
tárgyú tájékoztatót és azt az írásbeli előterjesztésnek megfelelően tudomásul vette.” 

 
 
Napirendi pont címe:  

Tájékoztató Hatvan város védőnői szolgálatainak 2023. évi tevékenységéről 
Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 
Kivonat szövege: 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Horváth Richárd polgármester előterjesztésében 
megtárgyalta a Hatvan város védőnői szolgálatainak 2023. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót és azt 
az írásbeli előterjesztésnek megfelelően tudomásul vette.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FELELŐS KIADÓ:  Horváth Richárd polgármester 
Szerkesztette:  Lukács László 

Készült:  45 példányban 
Szerkeszt őség:  3000 Hatvan, Kossuth tér 2. 


